
0201900411/3 výtisk č. 1
0202400020

Dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce

uzavřený podle $ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 430043//2700
(dále jen „půjčitel")

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 43001
adresa pro doručování: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 43001
IČ: 473 08 095

DIČ: CZ 473 08 095

zastupuje:
telefonní kontakt:
email:

bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466
(dále jen „vypůjčitel")

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. 0201900411 ze dne 30. 12. 2019, mezi shora
uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva"), je oprávnění půjčitele umístit v prostoru
předmětu výpůjčky peněžní automat a úprava s tím souvisejících vzájemných práv a povinností. Dále
je předmětem tohoto dodatku změna hodnoty předmětu výpůjčky z důvodu přírůstku a úbytku-
vyřazení majetku a změna poskytování vodného a stočného, kdy toto nově pro vypůjčitele zajišťuje
půjčitel a způsob úhrady skutečné spotřeby vodného a stočného.

II. Změny smlouvy

1. ČI.1. Prohlášení smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Půjčitel je vlastníkem nemovitých věcí:
- pozemek parcelní číslo 1737/1 o výměře 12.263 m2, zeleň,
pozemek parcelní číslo 1737/3 o výměře 4.610 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na
něm zřízená stavba - budova s čp. 5887 (AOUASVĚT),
- pozemek parcelní číslo 1737/5 o výměře 2.272 m2, ostatní komunikace,

1



row" pasv 125 "+

1areké „+ 99129

Agendové číslo: 0201900411/3 výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

- pozemek parcelní číslo 1737/6 o výměře 576 m2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 1737/7 o výměře 230m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/8 o výměře 188 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/9 o výměře 61 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/11 o výměře 20m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástíje na něm
zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (výměník)

zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 1 pro katastrální území Chomutov I u Katastrálního úřadu
pro Ústecký kraj, Katastrálnípracoviště Chomutov.

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí, budov a staveb uvedených v příloze č. 5 s celkovou hodnotou (v
pořizovacích cenách) ve výši 424.017.789,72,- Kč (slovy: čtyři sta dvacet čtyři milionů sedmnáct tisíc
sedm set osmdesát devět korun českých sedmdesát dva haléřů).

2. VČI.IV. Ostatní ujednání smlouvy se odst. 6 ruší a nahrazuje novým, který zní:

6. Půjčitel zajišťuje pro vypůjčitele dodávku vody (vodné a stočné) a vypůjčitel se za to zavazuje půjčiteli
hradit náklady ve výši skutečné spotřeby.

Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli pravidelnou měsíční přefakturaci skutečné spotřeby vodného a
stočného na základě vyúčtování Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s., a to bezhotovostním
převodem na účet půjčitele. č. 430043/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s
dle splatnosti uvedené na daňovém dokladu.

Ostatní služby, zejména dodávku tepla, elektrickou energii, telefony, internet, odvoz odpadu a likvidaci
odpadu, úklid, potřebné revize a další nespecifikované činnosti související s provozem výpůjčky si je
nájemce povinen zajistit vlastním jménem na vlastní náklady a uzavřít za tímto účelem příslušné
smlouvy s dodavateli těchto služeb.

3. VČI.IV. Ostatní ujednání smlouvy se za odstavec 17 vkládá nový odstavec, který zní:

18. Půjčitel je oprávněn umístit na své náklady na předmětu výpůjčky v prostoru budovy s čp. 5887
(AOUASVĚT) peněžní automat (dále jen „Bankomat"). Vypůjčitel se zavazuje umístění bankomatu
strpět a dále se zavazuje k plnění povinností za půjčitele vyplývajících z Dohody o umístění bankomatu
uzavřené mezi půjčitelem a UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., která je přílohou č. 6 této
smlouvy (dále jen „Dohoda"), pokud to z jejich povahy vyplývá; zejména se vypůjčitel zavazuje k plnění
povinností uvedených v čl. ll odst. 1, 2 a včl. Ill odst. 1, 4, 5, 6, 7 Dohody. O případných změnách této
Dohody bude půjčitel vypůjčitele bez zbytečného odkladu informovat. Vypůjčitel má nárok na úhradu
nákladů za skutečnou spotřebu elektrické energie na základě čtvrtletního výkazu o spotřebě elektrické
energie Bankomatu předkládaného vždy k poslednímu dni v měsíci daného čtvrtletí. Tento výkaz bude
odsouhlasen a podepsán zástupci vypůjčitele a půjčitele a zároveň bude sloužit jako podklad pro
fakturaci � spotřebu elektrické energie. Půjčitel je povinen uhradit spotřebu elektrické energie na
základě vystavené faktury dle lhůty její splatnosti.

4. Příloha č. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou, která je přílohou č. 3 tohoto dodatku.

5. Doplňuje se příloha č. 6 smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.



oo41/59
200240

Agendové číslo: 0201900411/3 výtisk č. 1

Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

III. Závěrečná ustanovení

1. Půjčitel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky,
jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při výpůjčce v nemovitého majetku.
Záměr obce vypůjčit předmět výpůjčky byl zveřejněn v termínu
od 21. 12. 2023 do 8. 1. 2024. O uzavření dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova
usnesením č. 022/24 ze dne 15. 1. 2024a Ing. Jitka Řeháková, vedoucí odboru majetku města, na
základě usnesení Rady statutárního města Chomutova č. 529/20 ze dne 23. 6. 2020 a č. 336/17:6
ze dne 5. 6.2017.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tento dodatek je zpracován ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží půjčitel a 1 vypůjčitel.

V Chomutově dne: 20, Dj. 202 V Chomutově dne: /// 2 Y

STATUTÁRNÍ
MĚSTO

CHOMUTOV KUL
JUDr. Mafek

Hrabáč, primátor Bc. Ra
A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

k Holuša, jednatel

KULTURA A SPORT CBOMEOY
BcženyNéracové 332, KM

OTA
IČ: 477398095, DIČ: CZ47568095

Tel.: 474 620 881 Č



Agendové číslo: 0201900411/3
Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

Příloha č. 1� zveřejnění záměru + usnesení RM

p<Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zastoupené Odborem majetku města

ZVEŘEJŇUJE
podte 5 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,ZÁMĚR
přenechat prostor k umístění peněžního automatu.Peněžní automat bude umístěn na vnějším plášti budovy Aguasvěta na Mostecké ulici, tj.pozemek p.č. 1737/3 jehož součástí je na něm umístěná stavba čp. 5887 vše vedené uKatastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro katastrální územíChomutov |, obec Chomutov, okres Chomutov na listu vlastnictví č. 1.Za účelem umístění peněžního automatu bude uzavřená bezůplatná dohoda. Ostatnípodmínky přenechání prostor jsou u obce k nahlédnutí.

E

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit ve lhůtě do 15 dnů ode dne zveřejnění naOdboru majetku města Magistrátu města Chomutova. Dotazy k záměru sdělí pracovníking. Pavlína Kolářová, tel, 474 637 440, Chomutov, Chelčického 99, (objekt staré radnice nanáměstí).

V Chomutově dne:
Ing. Jitka Řeháková
Vedoucí odboru majetku iFAr dada 4m

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

výtisk č. 1



Agendové číslo: 0201900411/3
Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

Potvrzení o vyvěšení z elektronického systému spisové služby

Organizace: Magistrát města Chomutova
Zborovská 4602, Chomutov, 430 28

potvrzujeme vyvěšení dokumentu na své úřední desce

Věc: záměr přenechání pozemku k umístění peněžního automatu

Naše čj.: MMCH/156798/2023/OMM/Ša

Přílohy: zamerprenechaniprostoru proumisteni penezního, automatu.pdf

Původce/adresát: magistrát města Chomutova
„430 01 Chomutov

Úřední deska organizace
Kategorie úřední desky: Záměr obce prodat, pronajmout, směnit, nebo vypůjčit nemovitý majetek
Oblast úřední desky: Nabidky a veřejná výběrová řízení

Vyvěšeno od: 21.12.2023
Vyvěšeno do: 08.01.2024

Úřední deska doručujícího orgánu
Vyvěšeno od:
Vyvěšeno do:

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup
Skutečně vyvěšeno od: 21.12.2023 11:36:26
Skutečně sejmuto: 08.01.2024 00:00:05

Datum potvrzení: 08.01.2024 00:00 Zpracovatel: SPS Administrátor
ADM - Administrátor

výtisk č. 1



Agendové číslo: 0201900411/3 výtisk č. 1

Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

Í

Usnesení RaMěst č. 022/24 ze dne 15. 1. 2024
Rada statutárního města Chomutova
schvaluje
uzavření dohody o umístění peněžního automatu v prostoru budovy s čp. 5887 (AOUASVĚT), na dobu
neurčitou, pro UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4,
IČ 64948242, za podmínek dle důvodové zprávy.
a

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. 0201900411 ze dne 30.12.2019, pro KULTURA A
SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov, IČ 47308095, jehož předmětem
je oprávnění půjčitele umístit v prostoru předmětu výpůjčky peněžní automat, za podmínek dle
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 529/20 ze dne 23. 6. 2020
Rada statutárního města Chomutova
svěřuje
1. odboru majetku města MMCH rozhodování o uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu, pachtu,
výpůjčce či jiném způsobu svěření majetku města do užívání nebo správy jiné osoby, a to pokud jde o

vyjmutí movitých věcí z užívání či správy, jestliže bude radou města rozhodnuto o likvidaci či jiném
způsobu vyřazení těchto věcí z majetku města, pokud není takové rozhodnutí o vyjmutí věcí z užívání
či správy ve vyhrazené kompetenci rady nebo zastupitelstva města a za podmínky, že nebude
měněna výše úplaty,

2. odboru majetku města MMCH rozhodování o uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu, pachtu,
výpůjčce či jiném způsobu svěření majetku do užívání nebo správy příspěvkové organizace či jiné
právnické osoby založené nebo zřízené městem, a to pokud jde o předání dalších movitých věcí do
užívání či správy organizace, jestliže půjde o věci/majetek pořízený městem s plánovaným využitím
pro příslušnou organizaci nebo jinak zjevně související s předmětem její činnosti, pokud není takové
rozhodnutí o svěření věci k užívání či správě ve vyhrazené kompetenci rady nebo zastupitelstva
města a za podmínky, že nebude měněna výše úplaty.

Usnesení RaMěst č. 336/17:6 z 5.6.2017
Pronájem nemovitých věcí
Rada statutárního města Chomutova

revokuje
usnesení Rady č. 089/15/1 z 16.3.2015 o svěření pravomoci vedoucímu odboru rozvoje, investic a

majetku města pravomoc rozhodovat o způsobu úhrady služeb a o stanovení výše záloh či paušální
částky nákladů na služby spojené s užíváním nemovitostí a prostor sloužících k podnikání
poskytované nájemcům a

svěřuje
vedoucímu odboru majetku města pravomoc rozhodovat o rozsahu poskytování služeb spojených s

užíváním nemovitostí a s užíváním prostor sloužících k podnikání, dále o způsobu úhrady těchto
služeb a o stanovení výše záloh či paušální částky nákladů na tyto služby poskytované nájemcům, a to
i v případě již uzavřených nájemních smluv.



Agendové číslo: 0201900411/3

výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

Příloha č. 2

Dohoda o umístění peněžního automatu
(dále jen »„Dohoda")

Statutární město Chomutov
se sídlem Chomutov, Zborovská 4602, PSČ: 430 28IČO: 00261891,
DIČ: CZ00261891
zastoupeno JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem(dále jen »„Obec")

a

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s,se sídlem Praha 4, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,IČO: 649 48 242,
DIČ: CZ64948242,

uzavírají tuto
Dohodu

L.
Předmět DohodyObec a Banka se dohodly na tom, že Banka v prostorách AOUASVĚTU Chomutov nacházejícím se na

adrese Mostecká 5887, Chomutov (dále jen „Nemovitost") umístí a bude provozovat peněžní automat -
bankomat (dále jen „Bankomat"), Bankomat bude umístěn v prostoru Nemovitosti vedle vchodu v 1.NP.
Přesné umístění Bankomatu je znázorněno na plánku tvořícím přílohu č. 1 této Dohody (dále jen
„Stanoviště"),

2. Dále se Obec zavazuje umožnit připojení datové linky pro přenos autorizačních dat mezi



Agendové číslo: 0201900411/3 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

10.

11.

IN.
Další ujednání smluvních stran

Doplňování hotovosti do Bankomatu zajišťuje Banka prostřednictvím bezpečnostní agentury (dále
jen „Agentura"). Obec se zavazuje umožnit přístup zástupcům Agentury k Bankomatu v kterýkoliv
den v době od 9.00 hod. do 20.00 hod. za účelem doplňování hotovosti a servisování Bankomatu.
Tatáž povinnost platí i pro umožnění přístupu třetích osob, budou-li požadovat přístup k Bankomatu
za účelem údržby, oprav apod.

Obec prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o (i) pojištění odpovědnosti za škodu a (ii)
pojištění majetku v rozsahu živelní pojištění, pojištění pro případ odcizení a vandalismu a tyto
smlouvy budou po celou dobu účinnosti této Dohody platné udržovat, což na vyžádání doloží
pojistným certifikátem či jiným příslušným dokladem. Banka prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou
smlouvuo pojištění odpovědnosti za škodu, což na vyžádání doloží pojistným certifikátem či jiným
příslušným dokladem.

Banka je oprávněna umístit uvnitřNemovitosti, ve které se bude nacházet Bankomat, na své náklady
vybavení potřebné pro provoz Bankomatu, zejména vysílač a vedení linky pro přenos datových
signálů apod.

Obec je povinna informovat Banku nejméně 14 kalendářních dní předem o případných opravách,
úpravách či jiných stavebních pracích a projednat s ní předem harmonogram těchto prací tak, aby
v případě, že by mělo dojít k narušení provozu Bankomatu působením prachu, hluku, pohybem
dělníků apod., bylo toto narušení co nejmenší.

Obec je povinna bez odkladu oznámit Bance, že se třetí osoba zjevně pokusila poškodit Bankomat,
jakož1 zjištění již proběhlého zjevného vnějšího poškození Bankomatu, a to bez ohledu na to, zda
je znám škůdce či nikoli. Pod pojmem zjevné vnější poškození strany rozumí poškození displeje,
tlačítek, místa pro výdej/příjem bankovek apod.

Kontaktní údaje pro hlášení poruch a poškození Bankomatu:
tel: 221 434 502
e-mail: atmmonitoringcz.ubis(Aunicredit.eu.

Kontaktní údaje na Obec jsou:
tel: 474 637 400
e-mail: j.rehakova(Achomutov.cz

Kontakt na recepci objektu, ve kterém bude peněžní automat umístěn:
tel: 474651 154
e- mail: recepce-aguasvet(Akultura-sport.cz

Obec se zavazuje Bance a/nebo jí určeným servisním organizacím umožnit přístup k instalovaným
technickým prostředkům nacházejícím se mimo Stanoviště Bankomatu (např. přístup k vysílači,
kabeláži apod.).

Obec se zavazuje udržovat bezprostřední okolí Bankomatu v důstojném stavu tak, aby nebylo
poškozeno či ohroženo dobré jméno Banky. Výslovně se vylučuje umísťování reklamy na herny,
noční kluby, bankomaty či pobočky jiných bank v okolí apod.
Banka se zavazuje Stanoviště užívat pouze ke sjednanému účelu a k majetku Obce přistupovat
s náležitou péčí.

Banka je povinna ihned a na své náklady odstranit škodu, kterou na majetku Obce způsobí Banka
či její zaměstnanci v souvislosti s provozem Bankomatu.

Banka není oprávněna přenechat Stanoviště do užívání dalším osobám.

Banka se zavazuje nevstupovat neoprávněně do jiných prostorů Nemovitosti.



Agendové číslo: 0201900411/3 výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

12. Obec souhlasí s tím, že výdaje spojené s provedením instalace Bankomatu mající charakter
technického zhodnocení nezvýší vstupní cenu hmotného majetku, tj. Nemovitosti ve vlastnictví
Obce a zároveň souhlasí, aby příslušné technické zhodnocení odepisovala v souladu s platnými
právními předpisy Banka.

IV.
Doba trvání Dohody

1. Tato Dohoda je uzavřena na dobu neurčitou. Ukončit ji lze písemnou dohodou obou smluvních stran
nebo písemnou výpovědí některé smluvní strany, a to bez udání důvodu.

2.. Výpovědní doba se sjednává tříměsíční a začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího podoručení výpovědi druhé straně.

V.
Protikorupční klauzule

1. Obec se zavazuje, že bude (včetně jejích vedoucích pracovníků) dodržovat relevantní protikorupční
pravidla.

2.. Obec potvrzuje, že přijala účinná organizační a kontrolní opatření, aby si byli její pracovníci vědomi
všech povinností v oblasti prevence korupce a která zakazují korupční jednání.

3.. Obec potvrzuje, že v předchozích 5 letech nebylo proti ní nebo Jejím vedoucím pracovníkům vedeno
žádné řízení nebo vzneseno žádné obvinění z korupčního jednání.

4. Obec se zavazuje, že bude bez zbytečného odkladu informovat Banku o zahájení šetření jednání
korupční povahy ze strany orgánů veřejné moci vůči ní nebo jejím vedoucím pracovníkům, pokud
se toto šetření jakkoliv týká této smlouvy nebo by mohlo poškodit Banku.

5. Obec se zavazuje, že v případě angažování poddodavatele při plnění této smlouvy, zaváže se tento
poddodavatel ke stejným protikorupční zásadám jako Obec.

VI
Závěrečná ustanovení

1.. Smluvní stranymají povinnost vzájemně se informovat o skutečnostech, které mohou ovlivnit práva
a povinnosti z Dohody vyplývající, o změnách údajů uvedených v Dohodě, o změnách skutečností
nezbytných pro řádný výkon činností podle této Dohody.

2. Pokud bude jakékoli ustanovení této Dohody zcela nebo zčásti neplatné, nevynutitelné nebo se
k němu ze zákona nebude přihlížet, nebude mít tato skutečnost vliv na platnost, účinnost ani právníbezvadnost ostatních ustanovení Dohody. Smluvní strany pak takové ustanovení nahradí platným
ustanovením, které umožní dosažení stejného účelu anebo co nejbližšího účelu, jakého mělo býtdosaženo neplatným, nevynutitelným ustanovením nebo ustanovením, k němuž se ze zákona
nepřihlíží.

3.. Dohodu je možné měnit a doplňovat pouze na základě písemné dohody prostřednictvím písemných
dodatků, vzestupně číslovaných a podepsaných oběma stranami Dohody.

4. Banka vylučuje přijetí návrhu na uzavření dohody, dohody či dodatku s jakýmkoli doplněním či
odchylkou.



Agendové číslo: 0201900411/3 výtisk č. 1

Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

5.

10.

li.

Právně relevantní komunikace mezi smluvními stranami musí být vždy v písemné podobě. Zásilky
„odeslané prostřednictvím provozovatele poštovních služeb jsou došlé (i) jejich osobním převzetím,
(11) jejich vhozením do poštovní schránky (resp. podatelny), (iii) vhozením oznámení o uložení
zásilky u provozovatele poštovních služeb do poštovní schránky nebo (iv) jejich dodáním jiným
obdobným způsobem, při kterém měl adresát objektivní příležitost se s obsahem zásilky seznámit.

Zásilky Banky odeslané Obci prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, jejichž dojití bylo
Obcí vědomě zmařeno, platí za došlé Obci dnem vrácení takových zásilek provozovatelem
poštovních služeb Bance; za vědomé zmaření se považuje zejména porušení povinnosti Obce
oznámit Bance změnu příslušné adresy.

Smluvní strany berou na vědomí, že text Dohody je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že Obec jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele
poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie Dohody. Smluvní strany
dále souhlasí se zveřejněním této Dohodya jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 022/24 ze
dne 15. 1. 2024. Záměr obce vypůjčit předmět výpůjčky byl zveřejněn v termínu
od 21. 12. 2023 do 8. 1. 2024.

Tato Dohoda a smluvní vztah zní vyplývající a jakékoli mimosmluvní vztahy vznikající
V souvislosti s ním se řídí českým právem.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž Obec i Banka obdrží každá jedno
vyhotovení podepsané oběma smluvními stranami.

Tato Dohoda je platná i účinná ode dne podpisu druhou smluvní stranou. Nedílnou součástí této
Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č.1: plánek prostoru s vyznačením umístění bankomatu
Přílohač.2: instalační podklady s vizuální podobou
Přílohač.3: pověření k podpisu

V Chomutově dne: V Praze dne:

za Statutární město Chomutov za UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.

JUDr. Marek Hrabáč Ing. Kristián Lichtblau
primátor manažer Real Estate

Ing. Zdeněk Lenc
manažer Commercial RE £ Technical Services

10



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru: OMM/Ša

Soupis majetku

0201900411/3
0202400020

Oddychovéa relaxační centrum tj. Aguasvět č.p. 5887
Rekapitulace

výtisk č. 1

účet název stav k 18.12.2023
013 Dlouhodobý nehmotný majetek 369 422,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotná majetek 327 504,00
021 Budovy a stavby 372 055 334,00
022 Dlouhodobý hmotný majetek + soubory movitého majetku 46 572 906,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 057 664,00
902 Operativní evidence 343 131,00
/ Ostatní majetek 291 828,72

Celkem 424 017 789,72

SUAU 0130000 |Dlouhodobý nehmotný majetek
Invent. číslo [Technický název Účetní cena
000061509008 |SW řízení přístupu, licence na turniket+dveře 68 007,00
202039208001 |SW - softwarové vybavení odbavovacího systému verze EPOS V10 301 415,00
Celkem: 369 422,00

SUAU 0180000 |Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Invent. číslo Technický název Účetní cena
000061509001 |SW správa systému 45 914,00
0000061509002 |SW vstupenkového systému 45 815,00
000061509003 |SW pro pokladnu, licence 45 357,00
000061509004 |SW pro plánování provozu areálu a řízení šaten 38 657,00
000061509005 |SW pro gastro a evidenci skladu 38 656,00
000061509006 |SW pro správu klubových karet 38 656,00
000061509007 |SW pro reporty, statistiky, výkazy 38 656,00
000061509009 |SW pro docházkový systém 35 793,00
Celkem: 327 504,00

SUAU 0220000 |Dlouhodobý HM + soubory movitého mahetku
Invent. číslo Technický název Účetní cena
061509000001 |Bazénová větrací jednotka vzd.-rekreační baz AOUA 1 795 833,00

Jednotka 351901 bazénová větrací jednotka vzduch. výkon 19.000 m3/h,
odvlhčení 120 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly,
jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým deskovým rekuperátorem, s
instalovaným vlastím systémem měření a regulace s h-x modulem pro
energetickou optimalizaci provozních režimů (rekreační bazén - strop sever)

061509000002 |Bazénová větrací jednotka vzd.-rekreační baz AOUA 1 795 833,00
Jednotka 351901 bazénová větrací jednotka vzduch. výkon 19.000 m3/h,
odvlhčení 120 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly,
jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým deskovým rekuperátorem, s
instalovaným vlastím systémem měření a regulace s h-x modulem pro
energetickou optimalizaci provozních režimů (rekreační bazén - strop jih)

061509000003 |Bazénová větrací jednotka vzd.-relax. bazén AOUA 935 856,00
Jednotka 370201 bazénová větrací jednotka vzduch. výkon 2.500 m3/h,
odvlhčení 16 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly,
jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým deskovým rekuperátorem a

tepelným čerpadlem, s modulem předávání tepla do bazénové vody s

instalovaným vlastím systémem měření a regulace s h-x modulem pro
energetickou optimalizaci provozních režimů (relaxační a výukové centrum)

061509000004 |Větrací jednotka vzd.-šatny AOUA 354 270,00
Jednotka 511001 větrací jednotka vzduch. výkon 9.500 m3/h, přívodní a
odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly, jednostupňová rekuperace tepla s

asymetrickým deskovým rekuperátorem, s instalovaným vlastím systémem
měření a regulace (šatna)

11

Výtisk č. 1



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru

0201900411/3
0202400020

: OMM/Ša

061509000005 Klimatizační jednotka vzd.-vstupní hala občer AOUA 510 552,00Jednotka 710601 klimatizační jednotka vzduch. výkon 6.300 m3/h, chladící
výkon 30,2kW, přívodní a odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly,
jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým deskovým rekuperátorem a
intergovaným tepelným čerpadlem pro chlazení, s instalovaným vlastím
systémem měření a regulace (vstupní hala občerstvení)

0615090000006 Větrací jednotka vzd.-strojovna technologie AOUA 354 270,00Jednotka 511001 větrací jednotka vzduch. výkon 9.500 m3/h, přívodní a
odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly, jednostupňová rekuperace tepla s
asymetrickým deskovým rekuperátorem, s instalovaným vlastím systémem
měření a regulace (strojovny technologie)

061509000007 venkovní kondenzačníjed. nástěnná-chiazen, celoroční provoz 64 065,00061509000008 venkovní kondenzační jednotka - chlazen AOUA 64 065,00061509000009 bazénová větrací jednotka vzduch.-rekrea.baz AOUA 1906 223,00Jednotka 371911 bazénová větrací jednotka vzduch. výkon 19.000 m3/h,
odvlhčení 120 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly,
jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým deskovým rekuperátorem a
tepelným čerpadlem, s modulem předávání tepla do bazénové vody s
instalovaným vlastím systémem měření a regulace s h-x modulem pro
energetickou optimalizaci provozních režimů a kondenzátorem pro dohřev
bazénové vody a předehřev doplňovací vody pro splnění hygienické výměny
(rekreační bazén - fasáda jih)

061509000010 bazénová větrací jednotka vzduch.-plaveck.baz AOUA 2 442 657,00Jednotka 372511 bazénová větrací jednotka vzduch. výkon 25.000 m3/h,
odvlhčení 157 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly,
jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým deskovým rekuperátorem a
tepelným čerpadlem, s modulem předávání tepla do bazénové vody s vlastím
systémem měření a regulace s h-x modulem pro energetickou optimalizaci
provozních režimů a kondenzátorem pro dohřev bazénové vody a předehřev
doplňovací vody pro splnění hygienické výměny (plavecký bazén)061509000011 bazénová větrací jednotka vzduch.-rekreač.baz AOUA 1906 223,00Jednotka 371911 bazénová větrací jednotka vzduch. výkon 19.000 m3/h,
odvlhčení 120 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly,
jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým deskovým rekuperátorem a
tepelným čerpadlem, s modulem předávání tepla do bazénové vody s
instalovaným vlastím systémem měření a regulace s h-x modulem pro
energetickou optimalizaci provozních režimů a kondenzátorem pro dohřev
bazénové vody a předehřev doplňovací vody pro splnění hygienické výměny

061509000012 Čerpací stanice Amarex CK D 65 - AOUA 300 415,00061509000013 Rozvaděč RP1.1, nástěnný - AOUA 173 631,00Rozvaděč RP1.1, nástěnný, In=100A, 600x250x1500, včetně náplně 1x hlavní
jistič 100A včetně spouští, měřící a ovládací přístroje, přepěťová ochrana, 3
pojistkový odpínač PV22, 12ks čtyřpólových proudových chráničů 30mA, 5ks
třípolových jističů, 50ks jednopólových jističů, 5ks čtyřpólových stakačů, 1ks
spínacích hodin, řadové svorky, průchodky, včetně osazení a zapojení

061509000014 Rozvaděč RP1.2, nástěnný - AOUA 172 081,00Rozvaděč RP1.2, nástěnný, In=125A, 600x250x1500, včetně náplně 1x hlavní
jistič 125A včetně spouští, měřící a ovládací přístroje, přepěťová ochrana, 3
pojistkový odpínač PV22, 12ks čtyřpólových proudových chráničů 30mA, 10ks
třípolových jističů, 30ks jednopólových jističů, 5ks čtyřpólových stakačů, 1ks
spínacích hodin, řadové svorky, průchodky, včetně osazení a zapojení

061509000015 Rozvaděč RUPS s požární odolností - AOUA 113 828,00Rozvaděč RUPS s požární odolností, 1 pole, In=150A, nástěnný 600x250x1500,
včetně náplně 1x hlavní jistič 150A včetně spouští, měřící a ovládací přístroje,
přepěťová ochrana, 2ks pojistkových odpínačů vel. do 160A, 3ks pojistkový
odpínač PV22, přepínač SÍŤ-0-UPS, 4ks čtyřpólových proudových chráničů
30mA, 10ks třípolových jističů, 20ks jednopólových jističů, řadové svorky,
průchodky, včetně osazení a zapojení

12



Ž Agendové číslo: 0201900411/3 Výtisk č. 1

Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

061509000017 |Rozvaděč RPO pro 1.PP - AOUA 115 863,00
061509000018 |Rozvaděč RH1 - AOUA 61 929,00
061509000019 |Rozvaděč RP3.1 - AOUA 41 306,00
061509000020 |Panasonic KX+datový rozvaděč+swerver kamer - AOUA 136 019,00

Panasonic KX-TDA15CE + datový rozvaděč 42U/19'+ server kamerového

systému + záznamový software mailstone

061509000021 |Rozvodná skříň LCZ + rozvodný panel- AOUA 229 679,00
Rozvodná skříň LCZ 8215/00 19"", 15HE + rozvodný panel, max. 6A, 5x220V,
ochrana III.stupně + LBB1990/00-Plena Voice Alalrm - řídící jednotka + mikrofon,
6 zón, 16MB flesh paměť + booster zesilovač 240W + CD/DVD přehrávač

čtvrthodinové maximum (regulátor a monitoring spotřeby energie, řídící systém)
061509000022 [Analogová ústředna adresovatelná+čelní panel- AOUA 75 390,00
061509000023 |skříňový stůl se zásuvkovým blokem - AOUA 42 313,00
061509000024 |výdejní pult s policí+opláštění baru - AOUA 95 672,00
061509000025 |výdejní pult s policí+opláštění baru - AOUA 95 672,00
061509000028 |podstavec s policí - AOUA 48 442,00
061509000031 |chlazený prac.stůl se zásuvkami- AOUA 103 972,00
061509000032 |Střešní požární ventilátor s tepel.a zvuk.izolací 116 871,00

Střešní požární odsávací ventilátor COLT typ LIBERATOR

WL/3/08/16/2/N5/F200/R/FLAP osazený FLAPem (krytem) s tepelnou a

zvukovou izolací s útlumem cca 15dB. Fiap je osazen samostatným motorem,

který v případě nouze otevře kryt FLAPu. Motor umožňuje i zavření krytu bez

nutnosti výstupu k ventilátoru. 3000C/60min; 6,12m3/s; 380-420/3V/Ph; 4A;

061509000033 |Střešní požární ventilátor s tepel.a zvuk.izolací 116 871,00
Střešní požární odsávací ventilátor COLT typ LIBERATOR

WL/3/08/16/2/N5/F200/R/FLAP osazený FLAPem (krytem) s tepelnou a

zvukovou izolací s útlumem cca 15dB. Flap je osazen samostatným motorem,

který v případě nouze otevře kryt FLAPu. Motor umožňuje i zavření krytu bez

nutnosti výstupu k ventilátoru. 3000C/60min; 6,12m3/s; 380-420/3V/Ph; 4A;
061509000034 |Střešní požární ventilátor s tepel.a zvuk.izolací 116 871,00

Střešní požární odsávací ventilátor COLT typ LIBERATOR

WL/3/08/16/2/N5/F200/R/FLAP osazený FLAPem (krytem) s tepelnou a

zvukovou izolací s útlumem cca 15dB. Flap je osazen samostatným motorem,

který v případě nouze otevře kryt FLAPu. Motor umožňuje i zavření krytu bez

nutnosti výstupu k ventilátoru. 3000C/60min; 6,12m3/s; 380-420/3V/Ph; 4A;

061509000035 |Střešní požární ventilátor s tepel.a zvuk.izolací 116 871,00
Střešní požární odsávací ventilátor COLT typ LIBERATOR

WL/3/08/16/2/N5/F200/R/FLAP osazený FLAPem (krytem) s tepelnou a

zvukovou izolací s útlumem cca 15dB. Flap je osazen samostatným motorem,

který v případě nouze otevře kryt FLAPu. Motor umožňuje i zavření krytu bez

nutnosti výstupu k ventilátoru. 3000C/60min; 6,12m3/s; 380-420/3V/Ph; 4A;

061509000036 |Axiální ventilátor pro přívod náhradního vzduchu 127 184,00
Axiální ventilátor COLT GT/4-1000-9/16-11, pro přívod náhradního vzduchu,

výkon V = 33.000 m3/h, externí tlak p = 300 Pa, příkon 400V / 11 kW /225A/
193A, odolnost 400*C/120 min, příslušenství - pružné manžety, montážní

061509000037 |Řídící centrála k ventilátorům pro odvod kouře 54 720,00
Řídící a vyhodnocovací centrála RMV 4/2 k ventilátorům pro odvod kouře a

tepla o rozměrech cca 564x774x250. Centrála umožňuje napojení na EPS.

Centrála umožňuje zpětné hlášení, hlášení poruchy a alarmu. Z centrály je
možné zapnutí/vypnutí ventilátorů a klapek pro přívod vzduchu. K centrále je
nutné zajistit přívod 400V; 20kW napojený na náhradní zdroj, který není

061509000038 |Odbavovací a platební systém-vtpuní recepce AOUA 608 523,00
061509000039 [Odbavovací a platební systém-vtpuní recepce AOUA 608 523,00
061509000040 |HW-řídící ele.snímače,snímací hlava,zdroj záložní 688 738,00
061509000041 [Informační terminál pro zobrazení čísla skříňky 63 396,00
061509000042 |Rack skříň-servwr vstupenk.a pokladního systému 255 275,00



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru

0201900411/3
0202400020

: OMM/Ša

Rack skříň 42U 800X1000mm + server vstupenkového a pokladního systému +
UPS serveru a rack + router pro připojení do internetu

061509000043 |PC pokladna + dotyk.obrazovka 70 870,000615090000044 |PC pokladna + dotyk.obrazovka 70 870,00061509000046 |Velkoplošný LCD panel 2x LCD monitor velký- aktivní 146 393,00061509000047 |Docházkový a přístupový systém - zaměstnanci 162 573,00Docházkový a přístupový systém pro zaměstnance - terminál, bezkontaktní
karta, řídící elektronika snímače, externí snímací hlava, zálohový napájecí zdroj

0615090000048 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000049 [šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000050 [šatní skříňka - 2x velká ,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000051 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000052 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000053 [šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,000061509000054 [šatní skříňka - 2x velká ,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000055 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000056 jšatní skříňka - 2x velká, 2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000057 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000058 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000059 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,000611509000060 |šatní skříňka - 2x velká2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000061 [šatní skříňka - 2x velká ,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000062 [šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000063 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000064 |šatní skříňka - 2x velká, 2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000065 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000066 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000067 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000068 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000069 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000070 |šatní skříňka - 2x velká ,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000071 [šatní skříňka - 2x velká ,2xmalá+4xzámek 40 696,000061509000072 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000073 Išatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000074 |šatní skříňka - 2x velká2xmalá+4xzámek 40 696,00061509000075 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000076 |šatní skříňka - 2x velká, 2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000077 [šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000078 jšatní skříňka - 2x velká,2xmalát4xzámek 40 697,00061509000079 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000080 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000081 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000082 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000083 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000084 |šatní skříňka - 2x velká2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000085 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000086 (šatní skříňka - 2x velká2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000087 |šatní skříňka - 2x velká 2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000088 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000089 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000090 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalát4xzámek 40 697,00061509000091 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+t4xzámek 40 697,00061509000092 išatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000093 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000094 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000095 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000096 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000097 |šatní skříňka - 2x velká2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000098 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+t4xzámek 40 697,00061509000099 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00061509000100 [šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00

14



„Zendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru:

0201900411/3
0202400020
OMM/Ša

061509000101 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000102 |šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000103 |šatní skříňka - 2x velká2xmalát4xzámek 40 697,00
061509000104 [šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000105 [šatní skříňka - 2x velká ,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000106 |šatní skříňka - 2x velká, 2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000107 |lavice šatní - sedák, hlin.profil, podnož-12bm 73 048,00

lavice šatní v provedení sedák-HPL deska vsazená v hliníkových profilech,
podnož hliník 12bm

061509000108 |bar.pult gastro 2x +bar.zidle 21x +bar.kul.stul 4x 569 813,00
Barový pult HPL pro vestavbu gastro (barová židle plast modrá 21x, barový pult
u bazénu modrý 2x, vysoký barový stůl kulatý, modrý 4x)

061509000109 |převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000110 |převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000111 ipřevlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000112 |převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000113 |převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000114 |převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000115 |převlékací 2kabina neprůchozí 94 662,00
061509000116 |vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000117 |vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000118 [vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000119 [vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000120 [vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000121 [vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 861,00
061509000122 [skříňky na cennosti - blok 20, + 20 zámků 122 309,00
061509000123 [skříňky na cennosti - blok 20, + 20 zámků 122 309,00
061509000124 |skříňky na cennosti - blok 20, + 20 zámků 122 309,00
061509000125 [lavice šatní s věšáky B512 45bm 398 477,00
061509000126 [recepční pult (u hlavního vchodu) 511 352,00
061509000127 [vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000128 |vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000129 |vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000130 |vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000131 |vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000132 |vysoušeč vlasů Profi Agua Router 42 862,00
061509000133 jZařízení pro vytápění - strojovna AOUA 2 399 179,00

Výměník nerezový stojatý 9.88-10 + 1 modrý 403 168,00
Výměník nerezový stojatý 9.88-10 (ve vzduchotechnice) 403 168,00
Výměník nerezový stojatý 9.88-10 403 168,00
Výměník nerezový stojatý 6.50 330 656,00
Akumulační nádoba TUV obsah 1.000 | 77 880,00
Akumulační nádoba TUV obsah 1.000 I 77 880,00
Regulátor diferenčního tlaku+tlaková expanzní nádoba+expanzní automat s 163 546,00
Nabíjecí čerpadlo okruhu TUV O=4 m3/hod, UPS 32-60 4 467,00
Doplňovací nádoba obsah 500 | 61 616,00
Čerpadlo - UPS 32-120 7 036,00
Čerpadlo - UPS 25-25 6 274,00
Čerpadlo - UPS 25-25 6 274,00
Čerpadlo - UPS 25-25 6 274,00
Čerpadlo - UPS 25-25 6 274,00
Čerpadlo - UPS 25-25 6 274,00
Čerpadlo - UPS 25-25 6 274,00
Čerpadlo - UPS 32-55 10 058,00
Čerpadlo - UPS 32-60 4 467,00
Čerpadlo - UPS 32-60 4 467,00
Čerpadlo - UPS 32-60 4 467,00
Čerpadlo - UPS 32-60 4 467,00
Čerpadlo - UPS 32-60 4 467,00
Čerpadlo - UPS 40-120 22 652,00
Čerpadlo - UPS 40-120 22 653,00

15

1
Výtisk č. 1



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru:

0201900411/3
0202400020
OMM/Ša

Čerpadlo - UPS 40-60/4F 21 326,00
Čerpadlo - UPS 50-60/4F 26 922,00
Čerpadlo - Magna 50-60F 36 865,00
Čerpadlo - Magna 50-60F 36 865,00
Čerpadlo - Magna 65-60F 43 352,00
Čerpadlo - UPE 100-60F 121 821,00
Čerpadlo okruh výměníků TP100-120/2 64 101,00

061509000134 |Měření a regulace (centrála,top.sys.perifér) AOUA 2 629 707,00
Periférie VZT
Regulátor diferenčního tlaku do VZT kanálu, IP54, vč. potřebného příslušenství, 186 480,00
Snímač pokojové teploty vč. potřebného příslušenství, 0 ... +50*C 3 000,00
Zdroj tepla - TOPNÝ SYSTÉM
Snímač venkovní teploty , -50 ... +70*C 6 600,00
Snímač teploty do TT potrubí vč. potřebného příslušenství, -30 ... +130*"C- 29 ks 76 560,00
Termostat do TT potrubí vč. potřebného příslušenství, 15... +95"C - 2 ks 7 440,00
Snímač tlaku do potrubí TT vč. potřebného příslušenství, 0... 6 bar -4 ks 13 440,00
Regulátor tlaku do potrubí TT vč. potřebného příslušenství, 0... 6 bar 6 600,00
Regulátor hladiny + ponorná sonda - 3 ks 35 100,00
Prostorový termostat 0... 60*C - 2 ks 6 000,00
Uzavírací ventil DN100, PN16, Pohon pro ventil, ovládání on/off s havarijní 30 000,00
Regulační ventil, Kvs=50 m3/h, DN65, PN16, Pohon pro ventil, ovládání 0... 10V 75 840,00
Uzavírací ventil DN80, PN16, Pohon pro ventil, ovládání on/off, dP=200kPa - 3 71 280,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=2,5 m3/h, DN15, PN16 Pohon pro ventil, 27 552,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=4 m3/h, DN15, PN16 Pohon pro ventil, 55 104,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=10 m3/h, DN25, PN16 Pohon pro ventil, 113 520,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=16 m3/h, DN40, PN16 Pohon pro ventil, 27 360,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=25 m3/h, DN40, PN16 Pohon pro ventil, 29 520,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=49 m3/h, DN65, PN16 Pohon pro ventil, 61 920,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=78 m3/h, DN80, PN16 Pohon pro ventil, 69 360,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=16 m3/h, DN40, PN16 Pohon pro ventil, 59 040,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=25 m3/h, DN40, PN16 Pohon pro ventil, 66 951,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=49 m3/h, DN65, PN16 Pohon pro ventil, 37 440,00
Centrála MaR -grafické zobrazení schemat - modul historických dat a trendů - 456 000,00
zdroj záložního napájení 1000VA/600W 21 600,00
Integrační člen(y) pro napojení 9 regulátorů dodaných s VZT zařízením na 66 000,00
Rozvaděč MaR 1.1. 270 000,00
Rozvaděč MaR RA 3.1. 288 000,00
Rozvaděč MaR RA 0.1. 462 000,00

061509000135 |Bazénová technologie-strojovna-plav.bazén AOUA 2 462 639,00
Pískový laminátový filtr D 2350 - výška filtrační náplně 1,2 m, 0=130,2m3/h, v =
30 m/s, vč. ovládací ventilové baterie DN 200 a vícevrstvé náplně, tl.řada 2,5

1.203 335.00ke/em2, praní vodou a vzduchem, použitý standard: Infinity, Bobbin Astral,
Lacron -2 ks

Vertikální čerpadlo O= 160 m3/hod H=12m, materiálové provedeníW2,
synchronní motor s frekvenčním měničem, tělo čerpadla litina, nerez osa,
keramické ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné
hřídeli, vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové matice, napojení sání a 385 030,00
výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=7,5kW, IP 55, čerpadlo s
motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro demontáž), použitý standard:
Herborner Pumpen (pozn.: vč. lapače vlasů HP 125-270/0754X) - 2 ks

Automatické M+R kvality vody pH, volný a vázaný CI, Rx (měření, zobrazení a
regulace pH, volného CI a měření a zobrazení hodnoty Redox potenciálu).
Regulátory s 6 kusy výstupních relé (ovládání akčních členů,alarm), 4 x

programovatelný výstup proudové smyčky 0-20/4-20mA, digit.zobrazení
hodnoty na desetiny nebo setiny mg/I, možnost nastavení softwar. filtru, 407 145,00
kódový přístup pro servisního technika, možnost nastavení dvoupolohové
regulace, šířkově-proporcionální regulace a frekvenčně-proporcionální regulace,
možnost zobrazení teploty, použitý standard: Dinotec, T.O. Interactiv (Pozn.:
Chlór volný a vázaný, pH, Redox a teplota)

16



Evidenční číslo:

Z.
Agendové číslo: 0201900411/3

0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

Regulátor měření a zobrazení volného CI, Dinotec, T.O. interactiv (pozn. : pro

tobogány)
148 319,00

Nerezový deskový výměník 245 kW - deskové provedení, použitý standard: Alfa

Laval
54 240,00

Nerezový trubkový výměník 100 kW - provedení OVBD - 2 ks 51 336,00

Dávkovací čerpadlo 0-5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné soupravy a

plastové 200| rozpouštěcí nádrže. Tělo čerpadla v plastovém provedení, hlava

čerpadla z polypropylénu vyztuženého skelným vláknem. Dávkování chemikálie

pomocí membrány s elektromagnetickým pohonem. Hlava čerpadla obsahuje

přepouštěcí ventil. Maximální výkon čerpadla 6 litrů za hodinu. Dávkovací
frekvence 400 pulsů za minutu, P=35 W, plynulá regulace 0-100%, hrubé

nastavení 1:10, IP65, záchytné plastové vaničky pro únik chemikálií, použitý
standard: Dinotec, TEKNA, Prominent

48 370,00

Dávkovací čerpadlo 0-5 I/h korekce pH - včetně sací a výtlačné soupravy a

plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. Tělo čerpadla v plastovém provedení, hlava

čerpadla z polypropylénu vyztuženého skelným vláknem. Dávkování chemikálie

pomocí membrány s elektromagnetickým pohonem. Hlava čerpadla obsahuje

přepouštěcí ventil. Maximální výkon čerpadla 6 litrů za hodinu. Dávkovací

frekvence 400 pulsů za minutu, P=35 W, plynulá regulace 0-100%, hrubé

nastavení 1:10, IP65, záchytné plastové vaničky pro únik chemikálií, použitý
standard: Dinotec, TEKNA, Prominent

48 370,00

Injektor a rotametr včetně rozvodů - 2 ks 116 494,00
061509000136 Chlórovna - bazénová technologie AOUA 264 863,00

Ozongenerátor s plynule nastavitelným výkonem do 3,6 g ozonu/hodinu.

Zařízeníje vybaveno sušením vzduchu, mixážním injektorem, nízkotlakým
mixážním systémem a vysokonapěťovým transformátorem 7kV. Výroba ozonu

probíhá koronovým vysokonapěťovým výbojem mezi trubicemi, P=0,9 kW

210 905,00

Zrychlovací čerpadlo chlorace, celonerezové, O=3,6 m3/h, H=27 m, tělo

čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka,
sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P= 1,1kW,IP 44, standard: Grundfos

10 406,00

Zrychlovací čerpadlo chiorace, celonerezové, 0=3,6 m3/h, H=27 m, tělo

čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka,
sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P= 1,1 kW, IP 44, standard: Grundfos

20 811,00

Zrychlovací čerpadlo temperace tělo čerpadla z Norylu, nerez osa, keramické

ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s průhledným šroubovatelným

krytem, sání 2", výtlak 6/4", testovací tlak 4 atm, P=1,12 kW, čerpadlo s

motorem je spojeno pomocí 4 nerezových šroubů (pro snadnou demontáž),
standard: ITT Marlow, BADU Speck (vč. lapače vlasů ITT 200) *

12 335,00

Zrychlovací čerpadlo ozonizace, celonerezové, A=3,6 m3/h, H=27 m, tělo

čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka,
sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P= 5,5 kW, IP 44, standard: Grundfos

2ks

10 406,00

061509000137 Zrychlovací čerpadlo odběr vzorků-tobogán AOUA 1 704 616,00
UV lampa - středotlaká lampa pro průtok 300,1,3 m*/hod z nerez oceli (SS 316L)
P= 5,5 kW, IP 65 vč..řídící jednotky a bezpečnostního sítka, 400 V,

774 266,00

Vertikální čerpadlo tobogánu df. 100 m G= 120 m3/hod H=15m (146/10),
materiálové provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické ucpávky,
bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr
nerez s krytem na křídlové matice,napojení sání a výtlaku pomocí příruby,
testovací tlak 4 atm, P=7,5 kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí
šroubů a matic (pro demontáž), použitý standard: Herborner Pumpen (vč.
lapače vlasů HP 100-271/0754X)

187 857,00

47

Výtisk č. 1



Agendové číslo:
Evidenční číslo:

0201900411/3
0202400020

Evidence odboru: OMM/Ša

Vertikální čerpadlo tobogánu dl. 80 m 122 m3/hod H=10m, materiálové
provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické ucpávky, bronzové
oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez s

krytem na křídlové matice,napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak
4 atm, P=5,5kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic
(pro demontáž), použitý standard: Herborner Pumpen (vč. lapače vlasů HP 100-
271/0554X)

174 969,00

Elektroventil pro mytí žlábků DN 80, otevře se při nechodu cirkulačních
čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač, havarijní funkce (otevřít) -
4 ks

93 014,00

Elektroventil pro mytí žlábků DN 80, otevře se při nechodu cirkulačních
čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač, havarijní funkce (otevřít)

23 254,00

Servoventil s havarijní funkcí DN 40 pro odběru vzorku -3bodové ovládání,
24VAC, koncový spínač, havarijní funkce (uzavřít) - 2 ks

17 526,00

Dmychadlo pro praní filtrů 280 m3/hod - 360mbar, 50Hz, 7,5 kW, otáčky 2900
min-1, určené pro trvalý chod, standard: Astral, Siemens - 2 ks

205 943,00

Zařízení na snížení usazenin - na principu hydroflow efektu pomocí feritového
prstence

72 279,00

Hlídání hladiny v jímkách (M+R) - 4 ponorné sondy, 230 V, beznapěťové
kontakty pro blokování čerpadel a ovládání ventilu dopouštění vody, standard:
RVH -2 ks

42 781,00

Stavoznak - signalizace hladiny v akumulační jímce v provedení trasparentní
trubice s plovákem vč. prostupového kusu 1" nerez stěnou jímky, výška 1,8 m

3 864,00

Průtokoměr DN 200 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač průtoku,
průtokový spínač, měřeníiprotelkého množství, IP 43

63 206,00

Průtokoměr DN 80 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač průtoku a

průtokový spínač, měřeníiprotelkého množství, IP 43
36 226,00

Pomocné čerpadlo tobogánů, O= 7 m3/hod, tělo čerpadla z Norylu, nerez osa,
keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s průhledným
Šroubovatelným krytem, sání 2", výtlak 6/4", testovací tlak 4 atm, P=0,36 kW,
čerpadlo s motorem je spojeno pomocí 4 nerezových šroubů (pro snadnou
demontáž), standard: ITT Marlow, BADU Speck

9 431,00

061509000138 Prvky strojovny - rekreační bazén AOUA 6 506 266,00
Pískový laminátový filtr D 2350 - výška filtrační náplně 1,2 m, 0=130,2m3/h, v =

30 m/s, vč. ovládací ventilové baterie DN 200 a vícevrstvé náplně, tl.řada 2,5
ke/cm2, praní vodou a vzduchem, použitý standard: Infinity, Bobbin Astral,
Lacron -3 ks

1 879 525,00

Vertikální čerpadlo O= 160 m3/hod H=12m, materiálové provedení W2,
synchronní motor s frekvenčním měničem, tělo čerpadla litina, nerez osa,
keramické ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné
hřídeli, vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové matice, napojení sání a
výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=7,5kW, IP 55, čerpadlo s

motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro demontáž), použitý standard:
Herborner Pumpen (vč. lapače vlasů HP 125-270/0754X) - 3 ks

577 545,00

Automatické M+R kvality vody pH, volný a vázaný CI, Rx (měření, zobrazení a
regulace pH, volného CI a měření a zobrazení hodnoty Redox potenciálu).
Regulátory s 6 kusy výstupních relé (ovládání akčních členů,alarm), 4 x

programovatelný výstup proudové smyčky 0-20/4-20mA, digit.zobrazení
hodnoty na desetiny nebo setiny mg/l, možnost nastavení softwar. filtru,
kódový přístup pro servisního technika, možnost nastavení dvoupolohové
regulace, šířkově-proporcionální regulace a frekvenčně-proporcionální regulace,
možnost zobrazení teploty, použitý standard: Dinotec, TEKNA, Prominent (Chlór
uolný a vázaný nE Badav a tonlatal

407 145,00

Nerezový deskový výměník 300 kW - deskové provedení, použitý standard: Alfa
Laval

64 793,00

18



����,���ó

4 Agendové číslo: 0201900411/3
Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

Dávkovací čerpadlo 0 - 5 I/h koagulace - včetně sací a výtlačné soupravy a

r plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. Tělo čerpadla v plastovém provedení, hlava

čerpadla z polypropylénu vyztuženého skelným vláknem. Dávkování chemikálie

pomocí membrány s elektromagnetickým pohonem. Hlava čerpadla obsahuje
přepouštěcí ventil. Maximální výkon čerpadla 6 litrů za hodinu. Dávkovací
frekvence 400 pulsů za minutu, P=35 W, plynulá regulace 0-100%, hrubé
nastavení 1:10, iP65, záchytné plastové vaničky pro únik chemikálií, použitý

48 370,00

Dávkovací čerpadlo 0 -5 1/h korekce pH - včetně sací a výtlačné soupravy a

plastové 200I rozpouštěcí nádrže. Tělo čerpadla v plastovém provedení, hlava

čerpadla z polypropylénu vyztuženého skelným vláknem. Dávkování chemikálie

pomocí membrány s elektromagnetickým pohonem. Hlava čerpadla obsahuje

přepouštěcí ventil. Maximální výkon čerpadla 6 litrů za hodinu. Dávkovací
frekvence 400 pulsů za minutu, P=35 W, plynulá regulace 0-100%, hrubé
nastavení 1:10, IP65, záchytné plastové vaničky pro únik chemikálií, použitý

48 370,00

Injektor a rotametr včetně rozvodů 58 247,00
Ozongenerátor s plynule nastavitelným výkonem do 3,6 g ozonu/hodinu.
Zařízení je vybaveno sušením vzduchu, mixážním injektorem, nízkotlakým
mixážním systémem a vysokonapěťovým transformátorem 7kV. Výroba ozonu

probíhá koronovým vysokonapěťovým výbojem mezi trubicemi, P=0,9 kW

210 905,00

Zrychlovací čerpadlo chlorace, celonerezové, 0=3,6 m3/h, H=27 m, tělo

čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka,
sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P=1,1kW,IP 44, standard:
Grundfos

10 405,00

Zrychlovací čerpadlo temperace tělo čerpadla z Norylu, nerez osa, keramické

ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s průhledným šroubovatelným
krytem, sání 2", výtlak 6/4", testovací tlak 4 atm, P=1,12 kW, čerpadlo s

motorem je spojeno pomocí 4 nerezových šroubů (pro snadnou demontáž),

12 335,00

Zrychlovací čerpadlo ozonizace, celonerezové, 0=3,6 m3/h, H=27 m, tělo

čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka,

sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P=1,1kW,IP 44, standard: Grundfos

10 405,00

UV lampa - středotlaká lampa pro průtok 450 m*/hod z nerez oceli (SS 316L) P=

7 kW, IP 65 vč. řídící jednotky a bezpečnostního sítka, 400 V,
1 352 400,00

Vertikální čerpadlo proudového kanálu O= 270 m3/hod H=10m, materiálové

provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické ucpávky, bronzové
oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez s

krytem na křídlové matice,napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak
4 atm, P=11kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic

(pro demontáž), použitý standard: Herborner Pumpen, (vč. lapače vlasů HP 150-

414 770,00

Vertikální čerpadlo široké skluzavky O= 80 m3/hod H=10m, materiálové

provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické ucpávky, bronzové
oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez s

krytem na křídlové matice,napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak
4 atm, P=4kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic

(pro demontáž)

144 593,00

Vertikální čerpadlo pro plošný chrlič O= 66 m3/hod H=10m, materiálové

provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické ucpávky, bronzové

oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez s

krytem na křídlové matice,napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak
4 atm, P=3kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic

(pro demontáž),

132 600,00

Výtisk č. 1



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru

0201900411/3
0202400020

: OMM/Ša

Vertikální čerpadlo pro vodní dělo O= 66 m3/hod H=10m, materiálovéprovedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické ucpávky, bronzovéoběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez skrytem na křídlové matice,napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak4 atm, P=3kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic
(prodemontáž),

použitý standard: Herborner Pumpen (vč. lapače vlasů HP 65-

132 600,00

Vertikální čerpadlo pro masážní trysky O = 40 m3/h H=10m, materiálovéprovedeníW2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické ucpávky, bronzovéoběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez skrytem na křídlové matice, napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak4 atm, P=2,2kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pornocí šroubů a matic
(pro cdemontáž),

použitý standard: Herborner Pumpen, minimálně
100

94 432,00

Vertikální čerpadlo pro vodní zvon a= 40 m3/h H=10m, materiálové provedeníW2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické ucpávky, bronzové oběžné kolo,motor a čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez s krytem nakřídlové matice,napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm,P=2,2kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro
demontáž), použitý standard: Herborner Pumpen,

minimálně 100 funkčních

94 432,00

Vertikální čerpadlo pro vodní stěnu a= 32,5m3/h H=10m materiálovéprovedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické ucpávky, bronzovéoběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez skrytem na křídlové matice,napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak4 atm, P=1,5kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic(pro demontáž), použitý standard: Herborner Pumpen (vč. lapače vlasů HP 50-

94 432,00

Dmychadio pro masážní lavici O= 180 m3/hod, určené pro trvalý chod, 1,1 kW,standard Siemens, Astral - 3 ks 68 159,00
Dmychadlo pro masážní lůžka O=280 m3/hod, určené pro trvalý chod, 4 kW,standard Siemnes, Astral - 4 ks 159 880,00
Dmychadlo pro perličku O=280 m3/hod, určené pro trvalý chod, 4 kW, standardSiemnes, Astral 39 970,00
Elektrický ohřev vzduchu určené pro trvalý chod, 1,5 kW -7 ks 152 390,00Elektroventíl pro mytí žlábků DN 80, otevře se pří nechodu cirkulačníchčerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač, havarijní funkce (otevřít) -2ks 46 507,00
Elektroventil pro mytí žlábků DN 80, otevře se při nechodu cirkulačních
čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač, havarijní funkce (otevřít)

23 254,00
Servoventil s havarijní funkcí DN 40 pro odběru vzorku -3bodové ovládání,24VAC, koncový spínač, havarijní funkce (uzavřít) 9 791,00Zařízení na snížení usazenin - na principu hydroflow efektu pomocí feritovéhoprstence 72 279,00Hlídání hladiny v jímkách (M+R) - 7 ponorné sondy, 230 V, beznapěťovékontakty pro blokování čerpadel a ovládání ventilu dopouštění vody, standard:RVH 21 391,00
Stavoznak - signalizace hladiny v akumulační jímce v provedení trasparentní
trubice s plovákem vč. prostupového kusu 1" nerez stěnou jímky, výška 1,8 m

3 864,00
Průtokoměr DN 300 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač průtoku,průtokový spínač, měření i protelkého množství, IP 43 120 477,00061509000139 Prvky strojovny - vířivka AOUA

2 516 083,00Pískový laminátový filtr D 1800 - výška filtrační náplně 1,2 m, 0=76,2m"/h,v =30 m/s, vč. ovládací ventilové baterie DN 150 a vícevrstvé náplně, tl.řada 2,5ke/em?, praní vodou a vzduchem, použitý standard: Infinity, Bobbin Astral,kacron
428 073,00

20



Z-
T Agendové číslo:

Evidenční číslo:
Evidence odboru:

0201900411/3
0202400020
OMM/Ša

Vertikální čerpadlo O= 48 m3/hod H=12m, materiálové provedení W2,
synchronní motor s frekvenčním měničem, tělo čerpadla litina, nerez osa,
keramické ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné

šroubovatelným krytem, sání a výtlak DN 50, testovací tlak 4 atm, P=1,0 kW, 2

ks

hřídeli, vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové matice, napojení sání a
240 797,00

výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=3kW, IP 55, čerpadlo s motorem

je spojeno pomocí šroubů a matic (pro demontáž) - 2 ks
Automatické M+R kvality vody pH, volný a vázaný CÍ, Rx (měření, zobrazení a

regulace pH, volného CI a měření a zobrazení hodnoty Redox potenciálu).
Regulátory s 6 kusy výstupních relé (ovládání akčních členů,alarm), 4 x

programovatelný výstup proudové smyčky 0-20/4-20mA, digit.zobrazení
v 407 145,00

hodnoty na desetiny nebo setiny mg/l, možnost nastavení softwar. filtru,
kódový přístup pro servisního technika, možnost nastavení dvoupolohové
regulace, šířkově-proporcionální regulace a frekvenčně-proporcionální regulace,
možnost zobrazení teploty,
Nerezový deskový výměník 100 kW - deskové provedení, použitý standard: Alfa
Laval

42 240,00

Dávkovací čerpadlo 0 -5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné soupravy a
48 370,00

plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 Akl, Prominent
Dávkovací čerpadlo 0 -5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné soupravy a

A8 370,00
plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 Akl, Prominent
Injektor a rotametr včetně rozvodů 58 247,00
Ozongenerátor s plynule nastavitelným výkonem do 1,2 g ozonu/hodinu. 130 503,00
Zrýchlováci čeřpadlo cHlorace, celonerezově, 0=3,6 m3/h, H=27 m, telo

čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka, 13 166,00
sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P=1,1kW,IP 44, standard: :

Grundfos
Zrychlovací čerpadlo temperace tělo čerpadla z Norylu, nerez osa, keramické

ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s průhledným šroubovatelným 12 335,00
krytem,

Zrychlovací čerpadlo ozonizace, celonerezové, O=3,6 m3/h, H=27 m, tělo

čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka, 10 405,00
sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P=1,1kW,IP 44, standard: Grundfos

Zrychlovací čerpadlo odběru vzorku, tělo čerpadla z Norylu, nPreva 75 +
: 10 405,00

servoventil s havarijní funkcí
UV lampa - středotlaká lampa pro průtok 76,2 m"/hod z nerez oceli (SS 316L) P= 639 017,00
3,5 kW, IP 65 vč.řídící jednotky a bezpečnostního sítka, 400 V,
Vertikální čerpadlo pro vodní číši saci pump CF4 750 139 469,00

Dmychadlo pro masážní lavici O=280 m3/hod, určené pro trvalý chod, 3,4 kW, 79 940,00
standard Siemens, Astral - 2 ks

Elektrický ohřev vzduchu určené pro trvalý chod, 15kW-2ks 43 540,00
dmychadlo pro praní filtrů 19 364,00
Zařízení na snížení usazenin - na principu hydroflow efektu pomocí feritového 72 279,00
prstence
Hlídání hladiny v jímkách (M+R) - 4 ponorné sondy, 230 V, beznapěťové
kontakty pro blokování čerpadel a ovládání ventilu dopouštění vody, standard: 21 391,00
RVH

Stavoznak - signalizace hladiny v akumulační jímce v provedení trasparentní 3 864,00
trubice s plovákem vč. prostupového kusu 1" nerez stěnou jímky, výška 1,8 m

Průtokoměr DN 125 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač průtoku, 47 163,00
průtokový spínač, měření i protelkého množství, IP 43

061509000140 |Prvky strojovny - Dětský bazén AOUA 1 646 382,00

Pískový laminátový filtr D 910 - výška filtrační náplně 1,2 m, 0=26,1m3/h, v = 30
149 761,00

m/s, vč. ovládací ventilové baterie DN1 100 DN2 80a vícevrstvé náplně

Horizontální čerpadlo O= 15 m3/hod H=10m, tělo čerpadla z Norylu, nerez osa,
keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s průhledným 52 372,00

91

Výtisk č. 1



Agendové číslo:
Evidenční číslo:

0201900411/3
0202400020

Evidence odboru: OMM/Ša

Automatické M+R kvality vody pH, volný a vázaný ČI, Rx (měření, zobrazení aregulace pH, volného Cl a měření a zobrazení hodnoty Redox potenciálu).Regulátory s 6 kusy výstupních relé (ovládání akčních členů,alarm), 4 x
programovatelný výstup proudové smyčky 0-20/4-20mA, digit.zobrazeníhodnoty (vč. lapače vlasů )

407 145,00

Nerezový deskový výměník 120 kW - deskové provedení, použitý standard 42 240,00Dávkovací čerpadlo 0-5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné soupravy aplastové 200i rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 Akl, Prominent 48 370,00
Dávkovací čerpadlo 0-5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné soupravy a
plastové 200l rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 Akl, Prominent 48 370,00
Iniektor a rotametr včetně rozvodů

58 247,00Ozongenerátor s plynule nastavitelným výkonem do 1,2 g ozonu/hodinu.Zařízení je vybaveno sušením vzduchu, mixážním injektorem, nízkotlakýmmixážním systémem a vysokonapěťovým transformátorem 7kV. Výroba ozonuprobíhá koronovým vysokonapěťovým výbojem mezi trubicemi, P=0,3 kW

130 503,00

Zrychlovací čerpadlo chlorace, celonerezové, O=3,6 m3/h, H=27 m, těločerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka,sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P= 1,1kW,IP 44, standard:Grundfos
10 405,00

Zrychlovací čerpadlo temperace tělo čerpadla z Norylu, nerez osa, keramickéucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s průhledným šroubovatelnýmkrytem, sání 2", výtlak 6/4", testovací tlak 4 atm, P=1,12 kW, čerpadlo smotorem je spojeno pomocí 4 nerezových šroubů (pro snadnou demontáž),standard: ITT Mariow, BADU Speck (vč. lapače vlasů )

12 335,00

Zrychlovací čerpadlo ozonizace, celonerezové, 0=3,6 m3/h, H=27 m, těločerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka,sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P=1,1kW,IP 44, standard: Grundfos
10 405,00

Zrychlovací čerpadlo odběru vzorku, tělo čerpadla z Norylu, nerez osa,keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s průhlednýmšroubovatelným krytem, sání 2", výtlak 6/4", testovací tlak 4 atm, P=0,6 kW,čerpadlo s motorem je spojeno pomocí 4 nerezových šroubů (pro snadnou
demontáž), použitý standard: ITT Marlow, BADU Speck (vč. lapače vlasů )

10 405,00

UV lampa - středotlaká lampa pro průtok 40 m"/hod z nerez oceli (SS 316L) P=0,6 kW, IP 65 vč.ovládacího panelu a monitoru, 230 V, standard HANOVIA,Bewades MD, Berson InLine (vč. lapače vlasů )

477 240,00
Horizontální čerpadlo dětských atrakcí O= 10 m3/hod H=10m, tělo čerpadla zNorylu, nerez osa, keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr sprůhledným šroubovatelným krytem

12 206,00

Elektroventil pro mytí žlábků DN 80, otevře se při nechodu cirkulačních
čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač, havarijní funkce (otevřít)

23 254,00
Dmychadlo pro praní filtrů 280 m3/hod - 300mbar, 50Hz, 4 kW, otáčky 2900min-1, určené pro trvalý chod, standard: Astral, Siemens 19 364,00Zařízení na snížení usazenin - na principu hydroflow efektu pomocí feritovéhoprstence 72 279,00Hlídání hladiny v jímkách (M+R) - 4 ponorné sondy, 230 V, beznapěťovékontakty pro blokování čerpadel a ovládání ventilu dopouštění vody, standard:RVH 21 391,00

Stavoznak - signalizace hladiny v akumulační jímce v provedení trasparentnítrubice s plovákem vč. prostupového kusu 1" nerez stěnou jímky, výška 1,8 m 3 864,00
Průtokoměr DN 80 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač průtoku a
průtokový spínač, měření i protelkého množství, IP 43 36 226,00

061509000141 Prvky strojovny - Kojenecký bazén AOUA 1 556 932,00Pískový laminátový filtr D 765 - výška filtrační náplně 1,2 m, O=15m3/h, v =30m/s, vč. ovládací 6-ti cestný ventil DN1 65 a DN2 80a vícevrstvé náplně, ti.řada2,5 kg/cm2, horní a boční kontrolní okno, praní vodou a vzduchem, použitýstandard; Infinity DD 765,
100 467,00

22



„ZAgendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru:

0201900411/3
0202400020
OMM/Ša

Výtisk č. 1

Horizontální čerpadlo 8 m3/hod H=16m, tělo čerpadla z Norylu, nerez osa,
keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s průhledným 24 413,00
šroubovatelným krytem, sání a výtlak DN 50, testovací tlak 4 atm, P=1,5kW,-2 :

ks
Automatické M+R kvality vody pH, volný a vázaný CI, Rx (měření, zobrazení a
regulace pH, volného CI a měření a zobrazení hodnoty Redox potenciálu). 407 145,00
Kontrol 800

Nerezový deskový výměník 120 kW - deskové provedení, použitý standard 42 240,00
Dávkovací čerpadlo 0- 5 1/h koagulace - včetně sací a výtlačné soupravy a

28 370,00
plastové 200I rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 Akl, Prominent :

Dávkovací čerpadlo 0 - 5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné soupravy a
28 370,00

plastové 200I rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 Akl, Prominent
Injektor a rotametr včetně rozvodů 58 247,00
Ozongenerátor s plynule nastavitelným výkonem do 1,2 g ozonu/hodinu.
Zařízeníje vybaveno sušením vzduchu, mixážním injektorem, nízkotlakým 130 503,00
mixážním systémem a vysokonapěťovým transformátorem 7kV. Výroba ozonu

probíhá koronovým vysokonapěťovým výbojem mezi trubicemi, P=0,3 kW

Zrychlovací čerpadlo chlorace, celonerezové, O=3,6 m3/h, H=27 m, tělo
čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka, 10 405,00
sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P=1,1kW,IP 44, standard:
Grundfos
Zrychlovací čerpadlo temperace tělo čerpadla z Norylu, nerez osa, keramické
ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s průhledným šroubovatelným 12 335,00
krytem,150M

Zrychlovací čerpadlo ozonizace, celonerezové, O=3,6 m3/h, H=27 m, tělo
čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu, keramická ucpávka, 10 405,00
sání i výtlak 1", max. prac. přetlak 7 barů, P= 1,1kW,1P 44, standard: Grundfos

Zrychlovací čerpadlo odběru vzorku, tělo čerpadla z Norylu Preva 75 10 405,00
UV lampa - středotlaká lampa pro průtok 40 m"/hod z nerez oceli (SS 316L)P=1 477 240,00
kW, IP 65 vč.ovládacího panelu a monitoru, 230 V,

Elektroventil pro mytí Žlábků DN 80, otevře se při nechodu cirkulačních
23 254,00

čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač, havarijní funkce (otevřít)
:

Dmychadlo pro praní filtrů 180 m3/hod - 300mbar, 50Hz, 1,5 kW, otáčky 2900 34 381.00
min-1, určené pro trvalý chod, standard: Astral, Siemens :

Zařízení na snížení usazenin - na principu hydroflow efektu pomocí feritového 72 279,00
prstence
Hlídání hladiny v jímkách (M+R) - 4 ponorné sondy, 230 V, beznapěťové
kontakty pro blokování čerpadel a ovládání ventilu dopouštění vody, standard: 21 391,00
RVH

Stavoznak - signalizace hladiny v akumulační jímce v provedení trasparentní
3 864.00

trubice s plovákem vč. prostupového kusu 1" nerez stěnou jímky, výška 1,8 m

Průtokoměr DN 50 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač průtoku a
21 218,00

průtokový spínač, měřeníi protelkého množství, IP 43 :

061509000142 |Bazénové příslušenství + vysavače podvodní 2x AOUA 454 356,00
Photometer vč. startovací sady reagencií. Kvalitativní rozsah měření dle přílohy 34 052,004 Vyhl. 135/2004 Sb. Elektrické měření a vyhodnocování

Zákaloměr - měření záklalu vody v rozsahu 0 - 2 Pt 21 080,00
Měřič Redox potenciálu 4 416,00

Podvodní
vysavač pro bazény do 25m s automatickým chodem a dálkovým 127 501,00

ovládáním,

Podvodní vysavač pro bazény s automatickým chodem a dálkovým ovládáním 267 307,00

061509000144 [Teleskopická tribuna (kapacita 92 míst k sezení) 511 200,00
0061509000146 [Světelná reklama na plast + LED diody 225 600,00



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru

0201900411/3
0202400020

: OMM/Ša

061509000147 |Sedací souprava 100x100x200mm 203 280,00061509000148 [Pamětní deska - Oddychové a relaxační centrum 120 000,00061504000001 |Pamětní deska - doplnění parkovacích plocha (u parkoviště AOUA) 120 000,00061509000150 |časomíra SwimTime vč. propojovacích modůlů - sada 8 drah + příslušenství 450 350,00031213000003 [Pokladní systém sauna - dotykový monitor Aegis 15, pokladní euro kazeta 43 149,00
Micros, šedá, SW licence

Celkem: 46 572 906,00

SUAU 0280000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Invent. číslo Technický název Účetní cena
006150900001 jaxiální ventilátor-strojovna vzduchotechniky 27 771,00006150900002 [axiální ventilátor-strojovna vzduchotechniky 27 771,00006150900003 |axiální ventilátor-strojovna vzduchotechniky 27 771,00006150900004 |axiální ventilátor-strojovna vzduchotechniky 27 771,00006150900005 |regulač.klapka se servopohonem - strojovna vzduch. 5 766,00006150900006 |regulač.klapka se servopohonem - strojovna vzduch. 5 766,00006150900007 |regulač.klapka se servopohonem - strojovna vzduch. 5 766,00006150900008 |regulač.klapka se servopohonem - strojovna vzduch. 5 766,00006150900009 |radiál.ventilátor čtyřhran.potrubí-zákryt občerst. 22 838,000061509000010 |venk.kondenz.+vnitř.nástěnná jednotka-chlazení 37 545,000056150900011 [radiální ventilátor do čtyřhran.potrubí - nádrže 14 678,00006150900012 |ventilátor radiální do kruhového potrubí - WC 5 070,00006150900013 |ventilátor radiální do kruhového potrubí - WC 5 070,00006150900014 |ventilátor radiální do kruhového potrubí - WC 4 100,00006150900015 |ventilátor radiální do kruhového potrubí - WC 6 210,00006150900016 |ventilátor radiální do kruhového potrubí - WC 4 913,00006150900017 [ventilátor radiální do kruhového potrubí -WC 4 100,00006150900018 |spec.radiál.ventilátor+chlorkaučuk.nátěr-chlórovna 10 979,00006150900019 |čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové 11 220,00006150900023 |rozvaděč RP2.1 pro 2.NP 23 120,000006150900024 [rozvaděč RP2.2 pro 2.NP 19 996,00006150900025 |transformátor jednofáz.-rozvaděč RPO pro 1.PP/011 7 785,00006150900026 (ústředna +GSM brána VT10 +expandér hlas.modul VTO4 16 129,00006150900027 |PoE kamera exteriérová 1Mpix, 0,1lx 18 408,00006150900028 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1ix 18 408,00006150900029 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1|x 18 408,00006150900030 |PoE kamera exteriérová 1Mpix, 0,1lx 18 408,00006150900031 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1|x 18 408,00006150900032 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,11x 18 408,00006150900033 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1|x 18 408,000006150900034 |PoE kamera exteriérová 1Mpix, 0,1lx 18 408,00006150900035 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900036 |PoE kamera exteriérová 1Mpix, 0,1ix 18 407,00006150900037 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900038 |PoE kamera exteriérová 1Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900039 |PoE kamera exteriérová 1Mpix, 0,1ix 18 407,00006150900040 |PoE kamera exteriérová 1Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900041 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900042 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900043 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900044 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1ix -

18 407,000006150900045 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900046 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1|x 18 407,000006150900047 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900048 [PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1Ix 18 407,00006150900049 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900050 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900051 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1Ix 18 407,00006150900052 [PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1lx 18 407,00006150900053 |PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,1Ix 18 407,00006150900056 |klávesnice K641LCD (na kódování) 3 516,00

24



„£Agendové číslo: 0201900411/3
Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

0061509000057 jmikrofonní pult, 7 tlačítek, signalizace - 2ks 10 253,00
0061509000058 [zvukový projektor 27 067,00
006150900059 [telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900060 [telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900061 [telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900062 |telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900063 |telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900064 |telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900065 [telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900066 [telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900067 [telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900068 [telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900069 |vozík plošinový, nosnost 200 kg 8 270,00
006150900070 |vozík plošinový, nosnost 200 kg 8 270,00
006150900072 [regál skladový - nosnost 50kg 3 840,00
006150900073 [chladící skříň 600I, nerez 33 953,00
006150900074 |chladící skříň 600|, nerez 33 953,00
006150900075 [mrazící skříň 600I, nerez 37 230,00
006150900076 [skříňka šatní dvojitá, se zámkem 5 287,00
006150900077 [skříňka šatní dvojitá, se zámkem 5 287,00
006150900078 |skříňka šatní dvojitá, se zámkem 5 287,00
006150900080 |stolový nástavec 3 235,00
006150900081 [mycí stůl se 2 dřezy, zadní lem 19 199,00
0006150900082 |tlaková sprcha s raménkem 6 941,00
006150900083 |regál 4 police, nosnost 80kg 10 220,00
006150900084 |pracovní stůl s dřezem a policí 18 609,00
006150900085 |prac.deska včetně zadního lemu - oblouk 3 544,00
006150900086 |dřezová baterie profi 3 101,00
006150900087 [pracovní stůl se zásuv.blokem a policí 24 516,00
006150900088 [pracovní deska včetně zadního lemu - oblouk 3 840,00
006150900089 [chladicí skříň 4001 26 584,00
006150900090 [mrazící skříň 400I 29 523,00
006150900091 |vozík manipulační 3 police, nosnost police 40kg 9 157,00
006150900092 |vozík manipulační 3 police, nosnost police 40kg 9 157,00
006150900093 |váha kontrolní digitální do 5kg 9 452,00
006150900094 |nářezový stroj 275 mm s brusným zařízením 25 093,00
006150900095 [pracovní stůl skříňový s dřezem 30 276,00
006150900096 [nástěnná skříňka otevřená 22 153,00
006150900100 |prac.stůl skříňový se 2 policemi 25 845,00
006150900101 |prac.stůl skříňový se 2 policemi 25 845,00
006150900102 |stolní el.ceranový sporák 34 870,00
006150900111 josvětlovací a nabídková rampa 26 584,00
006150900112 [tlačítkové panely - 3ks + rozvaděč 18 755,00
006150900114 |pc pro vedoucího plovárny 32 214,00
006150900115 |zálohový zdroj k PC/serveru 6 443,00
006150900116 |zálohový zdroj k PC/serveru 6 443,00
006150900117 |zálohový zdroj k PC/serveru 6 443,00
006150900119 |alfanumerický displej, 2x20 znaků 5 297,00
006150900120 |alfanumerický displej, 2x20 znaků 5 297,00
006150900127 |snímač čipů bezkontaktní k PC pokladně 10 165,00
006150900128 [šatní skříň - typ 1x velká, 2x malá + 3x zámek 28 779,00
006150900129 |šatní skříň - typ 1x velká, 2x malá + 3x zámek 28 779,00
006150900130 |šatní skříň - typ 1x velká, 2x malá + 3x zámek 28 779,00
006150900131 |šatní skříň - typ 2x velká + 2x zámek 23 835,00
006150900132 |šatní skříň - typ 2x velká + 2x zámek 23 835,00
006150900133 [šatní skříň - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900134 |šatní skříň - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900135 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
0006150900136 |šatní skříň na nohách typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900137 |šatní skříň na nohách typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900138 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900139 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00

Výtisk č. 1



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru

0201900411/3
0202400020

: OMM/Ša

006150900140 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900141 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900142 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900143 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900144 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900145 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900146 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900147 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900148 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900149 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900150 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,000006150900151 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900152 (šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,000056150900153 |šatní skříň na noháchtyp 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900154 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900155 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900156 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900157 jšatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900158 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900159 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900160 |šatní skříň na noháchtyp 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900161 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900162 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900163 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900164 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900165 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900166 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900167 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900168 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900169 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900170 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900171 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900172 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900173 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900174 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00006150900175 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00006150900176 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00006150900177 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00006150900178 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00006150900179 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00006150900180 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00006150900181 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00006150900182 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00006150900183 [šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00006150900184 |šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00006150900185 |šatní skříň na noháchtyp 2x velká + 2x zámek 23 881,00006150900186 |šatní skříň na noháchtyp 2x velká + 2x zámek 23 881,00006150900187 |šatní skříň na noháchtyp 2x velká + 2x zámek 23 881,00006150900188 [šatní skříň na nohách - typ 2x velká + 2x zámek 23 881,00006150900189 [boxyna ručníky (10 fochů) 10 064,00006150900190 [boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00006150900191 |boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00006150900192 [boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00006150900193 |boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00006150900194 |boxy na ručníky (10 fochů)� 10 064,00006150900195 [boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00006150900196 |boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00006150900197 |boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00006150900198 |boxy na ručníky (10 fochů)� 10 064,00006150900219 |[Kladkostroj řetězový 1T/15m 16 680,00006150900221 [Stopky Aručíčkové nástěnné 13 985,00006150900228 |Hodiny černé, čísleník C14, METRO 31 608,00

26



�����
Aa číslo: 0201900411/3

Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

006150900229 |Hodiny černé, čísleník C14, METRO 31 608,00

0056150900230 |Stěna věšáková se sedačkou atyp., 201x136x45cm 7 877,00

006150900231 |Stěna věšáková s roh.skříňkou atyp., 201x240x75cm 15 292,00

006150900232 |Kuchyňská linka lomená atyp. 22 027,00
006150900235 (Ohrádka oblouková buková 450x70cm 17 496,00

006150900236 |Lavice s opěradlem a úložným prostorem 14 863,00

006150900237 |Lavice s opěradlem a úložným prostorem 14 863,00

006150900238 |Lavice s úložným prostorem 9 410,00

006150900239 |Páteřní deska s nadlehčovacími vložkami 8 536,00

006150900240 |Defibrilátor Save One Ambi Medical 35 001,00

006150900241 |Záchranná nosítka 7 560,00

006150900242 |Rohové pracoviště (kancelářský stůl) PROXY 8 096,00

006150900243 |Rohové pracoviště (kancelářský stůl) PROXY 8 096,00

006150900244 [Kontejner 4 zásuvkový uzamykací, K24 C 4 495,00

006150900245 [Kontejner 4 zásuvkový uzamykací, K 24 C 4 495,00

006150900246 [Skříň 2dveř.+niky DRIVE D 5 80 3 875,00

006150900247 |Skříň 2dveř.+niky DRIVE D 5 80 3 875,00

006150900248 |Rohové pracoviště (kancelářskýstůl)PROXY 8 096,00

006150900249 |Kontejner 4 zásuvkový uzamykací, K 24 C 4 495,00

006150900250 |Stůl pracovní 160cm PROXY PS 1600 3 723,00

006150900251 [Kontejner 4 zásuvkový uzamykací, K24 C 4 495,00

006150900252 |Skříň šatní DRIVE D5 8001 4 328,00

006150900253 |Skříň šatní DRIVE D 5 80 01 4 328,00

006150900254 |Skříň šatní DRIVE D5 80 01 4 328,00

006150900255 |Skříň +dveř.+niky, DRIVE D 5 80 03 3 875,00

0006150900256 |Skříň +dveř.+niky, DRIVE D5 8003 3 875,00

006150900257 |Stolek konferenční KS 800 3 985,00

0061509000258 [Stolek konferenční KS 800 3 985,00

006150900260 |Stůl jednací oblouk 160cm - Proxy PP1600-1 4 615,00

000394109800 |VRTACKA STOLNÍ 5 653,00

000398305801 |FRAKČNÍPILA 4 872,00

003977557439 |SKRIN OHNIVZDORNA 6 080,00

001450000001 |Kovová lavička Leona s područkou 3 690,00|převod ze ZS

0014500000002 [Kovová lavička Leona s područkou 3 690,00 |převod ze ZS

001450000003 |Kovová lavička Leona s područkou 3 690,00|převodze ZS

Celkem: 4 057 664,00

SUAU 9020001 |Operativní evidence
Invent. číslo Technický název Účetní cena

0000615090001 |Rozvadeč MS 1 2 435,00

000615090002 |Rozvaděč NS 1 932,00

000615090003 |Rozvaděč RP3.2 2 938,00

000615090004 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090005 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090006 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090007 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090008 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090009 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090010 [Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090011 |Stropní reproduktor protipožární
* 1 821,00

000615090012 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090013 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090014 [Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090015 |Stropní reproduktor protipožární 1821,00

000615090016 [Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090017 [Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090018 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090019 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090020 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

000615090021 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

27

Výtisk č. 1



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru

0201900411/3
0202400020

: OMM/Ša

000615090022 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090023 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
0000615090024 [Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090025 |Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090026 |Stropní reproduktor protipožární 1 820,00
000615090027 [Stropní reproduktor protipožární 1 820,00
000615090028 |Stropní reproduktor protipožární 1 820,00
000615090029 |Stropní reproduktor protipožární 1 820,00
000615090030 |Stropní reproduktor protipožární 1 820,00
000615090037 |police na úklidové prostředky 1181,00
000615090041 |roštová police s vodícími lištami 1 952,00
000615090042 |roštová police s vodícími lištamí 1 952,00
000615090043 |roštová police s vodícími lištami 1 952,00
000615090044 |roštová police s vodícími lištami 1 952,00
000615090057 |Koš otevřený prostorový nerez 40l 1 590,00
000615090058 |Koš otevřený prostorový nerez 40| 1 590,00
000615090059 [Koš otevřený prostorový nerez 40l 1 590,00
000615090089 |Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090090 [Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090091 [Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090092 |Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
0000615090093 |Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090094 |Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090095 |Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090096 [Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090097 |Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090098 [Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090099 [Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090100 |Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090101 [Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090102 [Zásobník na ručníky plastový JOFEL 736,00
000615090103 [Zásobník na ručníky plastový JOFEL 736,00
000615090104 [Zásobník na ručníky plastový JOFEL 736,00
000615090105 |Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090106 |Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090107 [Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090108 |Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090109 [Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090110 [Zásobník na toaletní papir plastový JOFEL 24 737,00
000615090111 |Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090112 [Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090113 [Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090114 |Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090115 [Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090116 [Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090117 |Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090118 |Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090119 |Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090120 [Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 736,00
000615090121 [Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 736,00
000615090122 |Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 736,00
000615090123 |Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 736,00
0006150900124 |Křesílko modré TRITON DK 90 1 368,00
000615090125 [Křesílko modré TRITON DK 90 1 368,00
000615090129 [Židle jednací plast modrý a.13 624,00
000615090130 |Židle jednací plast modrý a.13 624,00
000615090131 |Židle jednací plast modrý a.13 624,00
000615090134 |Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 912,00
000615090135 |Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 912,00
000615090136 |Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 913,00
000615090137 |Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 913,00
000615090138 |Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 913,00

28



£ Agendové číslo: 0201900411/3
Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

000615090139 |Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 913,00

f
000615090140 |Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 913,00
000615090141 |Stůl jídelní 80x80 HJ 800 2 213,00
000615090142 |Stůl jídelní 80x80 HJ 800 2 213,00
000615090143 |Stůl jídelní 80x80 HJ 800 2 213,00
000615090144 [Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090145 [Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090146 [Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090147 [Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090148 |Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090149 |Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090150 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090151 |Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090152 |Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090153 [Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090154 [Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090155 [Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090156 |Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 912,00
000615090157 |Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 912,00
000615090158 |Židle jednací modrá D4 TAURUS 624,00
000615090159 Židle jednací modrá D4 TAURUS 624,00
000615090160 Židle jednací modrá D4 TAURUS 625,00
000615090161 Židle jednací modrá D4 TAURUS 625,00
000615090162 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090163 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090164 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090165 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090166 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090167 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090168 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090169 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090170 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090171 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090172 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090173 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090174 |Hasící přístroj CO 25kg-S5H 2 611,00
000615090175 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 888,00
000615090176 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO . 888,00
000615090177 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 888,00
000615090178 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 888,00
000615090179 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090180 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090181 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090182 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090183 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090184 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090185 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090186 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090187 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090188 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090189 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090190 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090191 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090192 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090193 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090194 [Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090195 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090196 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090197 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090198 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090199 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090200 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00

Výtisk č. 1



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru

0201900411/3
0202400020

: OMM/Ša

000615090201 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090202 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090203 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090204 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090205 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090206 |Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090207 |Záchranná podkova Medical + lano 15m 2 046,00
000615090208 |Záchranná podkova Medical + lano 15m 2 046,00
000615090209 [Záchranná podkova Medical + lano 15m 2 046,00
000615090210 [Záchranná podkova Medical + lano 15m 2 046,00
000615090211 [Záchranná deska (osobní záchr.pomůcka) 1 050,00
000615090212 [Záchranná deska (osobní záchr.pomůcka) 1 050,00
000615090213 [Záchranná deska (osobní záchr.pomůcka) 1 050,00
000615090214 |Krční fixační sada 1 726,00
000615090215 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090216 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090217 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090218 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090219 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090220 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090221 [Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090222 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090223 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090224 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090225 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090226 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090227 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090228 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090229 [Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090230 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090231 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090232 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090233 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090234 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090235 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090236 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090237 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090238 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090239 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090240 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090241 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090242 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090243 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090244 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090245 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090246 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090247 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090248 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090249 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090250 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090251 [Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090252 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090253 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090254 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090255 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090256 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090257 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090258 |Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090339 |Křesílko TRITON NET modré 1 368,00
000615090340 [Křesílko TRITON NET modré 1 368,00
0000615090341 |Křesílko TRITON NET modré 1 368,00
000615090342 |Křesílko TRITON NET modré 1 368,00

30



P"
r

Agendové číslo: 0201900411/3vé„ Evidenční číslo: 0202400020
Evidence odboru: OMM/Ša

[Celkem: 343 131,00|

Ostatní majetek
234 Identifikační čipový náramek, R/W bezkontaktní čip 600Ks 118 546,20
449 Pásek s čipem - 267 Ks 72 955,08
450 Pásek s čipem - 206 Ks 56 287,44
747 dávkovač mýdla 22Ks 7 920,00
678-685 stolek kulatý u bazénu (barevný) - 4.515,-Kč/Ks 36 120,00
Celkem: 291 828,72

Specifikace budov a staveb - účet 021
Invent. číslo © [Technický název Účetní cena
000000005887 |Aguasvět č.p. 5887, ul. Mostecká 366 110 761,00
615090000001 |Přípojka NN pro AOUASVĚT ul. Mostecká 571 412,00
615090000002 |Trafostanoce VN+rozvaděč pro AOUASVĚT ul. Mostecká 3537 773,00
615090000003 [Oplocení AOUASVĚT ul. Mostecká 680 684,00
615040000002 [Opěrná konstrukce - zeď plavecký areál 1 154 704,00
Celkem: 372 055 334,00

31


